په داسې حال كې چې داعش د عراق او سورې په پولو كې په پوره ازادۍ سره كړخې دل او ترېږي طيارې يې پر سر كړخې دلې، خو د له منځه وړلو لپاره يې كوو كار ونه كړ.

له داعش څخه د رڼې پاكول دغه واقعته بن يې، چې تر اوسه د ترېږه لپاره له داعش څخه گټې اخيستنې ته اړتيا شته او رول يې پای ته نه دی رسېدلی.

ليکوال: محمدان خان

۱۴۳۹ هـ.ق، د صفر ۲۹مه

۲۰۱۷هـ، د نومبر ۱۸مه

ژباړن: منصور درې خ